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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　静岡（熱海）会場

会場：マリンスパあたみ(25m)
期日：2024年5月17日(金)～5月19日(日)

No.17 混合 4×50mフリーリレー
世界記録　  2:07.33

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:10.44

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   2:57.55ザバス鶴見 281歳

    32.96  1:27.52  2:20.63

    54.56
    53.11
    36.92

1
2
3
4

永井　由隆
永島　郁子
岡崎冨美子
齋藤　博憲

    32.96 

No.17 混合 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:52.68

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:57.86

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   2:07.26セ・前橋 245歳

    29.03    58.83  1:32.50

    29.80
    33.67
    34.76

1
2
3
4

今井正太郎
渋谷　浩志
白石麻里子
五十嵐美津代

    29.03 

2 1/ 4   2:15.77えいゆう埼玉 240歳

    32.51  1:06.10  1:42.06

    33.59
    35.96
    33.71

1
2
3
4

森山　雄二
上村　　隆
岡部恵美子
生山起久子

    32.51 

3 1/ 2   2:32.17ル・仙川 243歳

    34.34  1:12.61  1:52.02

    38.27
    39.41
    40.15

1
2
3
4

笠井　靖浩
牧田　雅美
三友　哲哉
森井　聡美

    34.34 

4 1/ 5   2:38.51とくら水研 248歳

    29.52  1:05.21  1:43.81

    35.69
    38.60
    54.70

1
2
3
4

山田　祥司
加藤　隆広
上林　孝子
二木　幸子

    29.52 

No.17 混合 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:45.30

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:45.30

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 3   2:06.37ル・港南台 205歳

    30.94  1:02.57  1:35.13

    31.63
    32.56
    31.24

1
2
3
4

畑　　卓見
三浦　彩華
広瀬百合香
仙北　久也

    30.94 

2 3/ 6   2:08.67理大しぶき会 202歳

    27.86    59.48  1:35.80

    31.62
    36.32
    32.87

1
2
3
4

松田　　峻
森田　知美
秋月　陽子
新田　仁志

    27.86 

出力日時： 5月18日 14:58
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　静岡（熱海）会場

会場：マリンスパあたみ(25m)
期日：2024年5月17日(金)～5月19日(日)

No.17 混合 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:45.30

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:45.30

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 3/ 2   2:09.72イトマン百合 223歳

    36.35  1:08.82  1:39.18

    32.47
    30.36
    30.54

1
2
3
4

桑野　美佐
田口　弘美
長澤　重喜
菱田　一郎

    36.35 

4 3/ 1   2:11.74ﾖｺﾊﾏﾎﾝﾓｸ 212歳

    36.17  1:07.83  1:43.16

    31.66
    35.33
    28.58

1
2
3
4

伊藤　文子
山崎　勝行
秋山　陽子
秋山　浩二

    36.17 

5 3/ 4   2:12.66ザバス鶴見 209歳

    32.09  1:01.37  1:35.82

    29.28
    34.45
    36.84

1
2
3
4

安掛　悠子
杉原　祥之
保坂　巨成
小林　弘子

    32.09 

6 3/ 5   2:13.52ｒＣＯＭＥＴ 202歳

    30.35    58.56  1:30.52

    28.21
    31.96
    43.00

1
2
3
4

森　　　涼
田邊　敦司
濱崎　真一
服部　松美

    30.35 

7 2/ 1   2:20.44ル・蕨 206歳

    30.20  1:07.82  1:44.92

    37.62
    37.10
    35.52

1
2
3
4

佐藤　輝雄
渡邉新一郎
野口　正美
島袋　未有

    30.20 

8 2/ 4   2:23.34ル・仙川 218歳

    32.44  1:13.91  1:54.36

    41.47
    40.45
    28.98

1
2
3
4

小暮　幸雄
相馬　淳美
茂櫛　典子
松下　　純

    32.44 

9 2/ 3   2:24.33スイム湘南 226歳

    41.79  1:17.17  1:50.72

    35.38
    33.55
    33.61

1
2
3
4

川崎　由香
イェーガー順子
白木　公人
野中　隆成

    41.79 

10 2/ 2   2:32.96ル・仙川 235歳

    32.03  1:16.81  1:50.94

    44.78
    34.13
    42.02

1
2
3
4

森脇　裕也
三宅　　勉
志村　祥子
伊東　康恵

    32.03 

出力日時： 5月18日 14:58
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　静岡（熱海）会場

会場：マリンスパあたみ(25m)
期日：2024年5月17日(金)～5月19日(日)

No.17 混合 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:45.30

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:45.30

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

11 2/ 5   2:34.91セサミ・大船 234歳

    36.79  1:16.87  1:55.31

    40.08
    38.44
    39.60

1
2
3
4

榊原　康之
服部　　卓
西山　敦子
近藤さおり

    36.79 

12 2/ 6   2:48.81オーレ港北 219歳

    40.85  1:23.19  2:07.03

    42.34
    43.84
    41.78

1
2
3
4

江草　沙矢
江草　高広
砂原　美穂
砂原　一介

    40.85 

No.17 混合 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:40.07

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:42.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 2   2:00.88未来是酔泳 176歳

    24.87    56.63  1:33.56

    31.76
    36.93
    27.32

1
2
3
4

笹山　康太
臼井　暁子
浦口　あや
小島　大輔

    24.87 

2 4/ 4   2:06.81ITSC 175歳

    31.79  1:07.16  1:37.66

    35.37
    30.50
    29.15

1
2
3
4

吉井　康之
青木　葉月
西久保菜穂
古澤　拓哉

    31.79 

3 4/ 3   2:12.87ル・三軒茶屋 170歳

    27.26    59.61  1:35.89

    32.35
    36.28
    36.98

1
2
3
4

平間　圭悟
高嶋慎一郎
山田　優美
荒井　康江

    27.26 

No.17 混合 4×50mフリーリレー
世界記録　  1:37.51

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:38.07

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 5   2:11.78ル・海老名VG 143歳

    29.00    58.31  1:32.54

    29.31
    34.23
    39.24

1
2
3
4

松崎　周平
加藤　美咲
亀里　忠一
加藤　優璃

    29.00 

出力日時： 5月18日 14:58


